JRGC ( P f 3NCE COM (aNeE

PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE SUBVENGAO MUNICIPAL

SUBVENGAO - 0001/2012 GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANGA COM CANCER- EXERCICIO
2024

LEI N° 3.210 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2011

PERIODO DE REALIZAGAO AGOSTO DE 2024

DESPESAS DE JULHO DE 2024

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00 |
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Leme, 05 de agosto de 2024
limo. Sra.

Secretaria Municipal da Sautde
Leme/SP.

Prezados Senhores:

Anexo ao presente estamos encaminhando a V. Excia. a prestagéo de contas referente as
despesas do més de julho de 2024, acompanhada dos seguintes documentos:

a) Oficio de encaminhamento da prestagdo de contas referente ao més de julho de 2024,
referente as despesas do més de julho de 2024;

b) Demonstrativo dos repasses publicos recebidos;

c) Relagdo dos gastos mensais;

d) 05(cinco holerites)

e) Extratos bancarios das contas movimento e investimento.agéncia 0766-8 — Conta 101568-0 -
movimentagao referente ao més de julho de 2024.

Sem mais, subscrevemo-nos mui
Atenciosamente

D

leConsuli Alvarez >
residente
CPF.074.595.548-71

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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ANEXO RP-14(24) - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

TIPO DE CONCESSAO: (1): CONVENIO — TF N ° 0001/2022

LEI AUTORIZADORA: 13.019/2014 e 13.204/2015 — GACC - EXERCICIO 22/24

OBJETO: Manter a Contratagdo de Profissionais sob regime da Consolidagdo das Leis Trabalhista
(CLT) para as fungdes de: Auxiliar Financeiro, Assistente Administrativo, Faxineira e motorista.
EXERCICIO: julho/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: Grupo de Apoio A Crianca Com Cancer (GACC)

CNPJ: 07.496.236/0001-00 :

ENDERECO e CEP: Rua Dr. Fernando Costa, 1111 = Centro - Leme/SP CEP: 13610-160
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Gisele Consuli Alvarez — CPF. 074.595.548-71
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$15.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS — RS DOC. DE CREDITO Ne¢ DATA VALORES REZASSADOS 7
R$15.000,00 550.766.000.205.239 15/07/2024 R$ 15.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 5,86
TOTAL R$ 15.005,86
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE R$ 0,00

O (s) signatario (s), na qualidade de representante (s) do GACC — Grupo de Apoio A Crianga
Com Cancer De Leme — CNPJ 07.496.236/0001-00 vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo

dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 15.000,00(Quinze

mil reais)
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE
PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO (RS)
DA DESPESA

Servigos de Terceiros - PJ -
Recursos Humanos - CLT julho/2024 R$ 14.199,59
TOTAL DAS DESPESAS RS 14.199,59
RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS RS 15.972,52

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS 0,00

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106 '
CNPJ. 07.496.236/0001-00 |
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VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO
SREUINTE R$ 15.972,52
RELACAO DAS DESPESAS (4)
; NATUREZA DA
o | meroioos | ey
RESUMIDAMENTE

03/07/2024 Holerite Loredana Soares da Silva Rec. Humanos RS 3.347,25
03/07/2024 Holerite Cristiano Batista Lazaro Rec. Humanos RS 3.036,83
03/07/2024 Holerite Ellen Fernanda Tsutsui Ret Humancs R$ 2.501,54
03/07/2024 Holerite Thalita Piccoli da Silva Rec. Humanos R$ 2.501,54
03/07/2024 Holerite Valdir Anderson da Mota Bes, Humbnos R$2.812,43

TOTAL R$ 14.199,59

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas
da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos

recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo

Concessor.

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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Leme/SP, 05 de agosto de 2024.

SACoo
nsuli Alvarez S\

Presidente
CPF.074.595.548-71

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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Fruro DE APOIO A CRianea com Cnear

-Membros Conselho Fiscal

Jobdle 812 firinas

Isabelle Bom Je@nni Lobon Jimeﬁ&z
Presidente
RG. 41.489.487-X SSP/SP

Vlamir Marcheto
Membro Efetivo

(1) Auxilio, subvencio ou contribuig&o.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que néo séo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisic&o de bens permanentes.

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00



ANEXO RP-10(27) - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS — TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:GACC GRUPO DE APOIO A CRIANGA COM CANCER DE
LEME

CNPJ: 07.496.236/0001-00

ENDERECO E CEP: Rua Dr. Fernando Costa, 1111 — Centro - Leme/SP CEP: 13.610-160
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Gisele Consuli Alvarez

CPF: 074.595.548-71

OBJETO DA PARCERIA: Manter a Contratacdo de Profissionais sob regime da Consolidacdo das Leis
Trabalhista (CLT) para as fungdes de: Auxiliar Financeiro, Assistente Administrativo, Faxineira e
motorista.

EXERCICIO: julho/2024

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Termo de Fomento n® 001/2012 03/01/2023 R$180.000,00

Aditamento n° - . =

Aditamento n° - = =

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO JUNHO/2024
DATA PREVISTA VALORES DATA DO Ne DOC. VALORES
PARA O REPASSE(2) PREVISTOS (RS) REPASSE DE CREDITO REPASSADOS (RS)
01/07/2024 R$15.000,00 15/07/2024 | 550.766.000.205.239 R$15.000,00

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 15.166,25
(B) REPASSE PUBLICO NO EXERCICIO R$15.000,00
(C) RECEITAS LIQUIDA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 5,86
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 30.172,11 |
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 30.172,11

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O (s) signatario (s), na qualidade de representante (s) do GACC — Grupo de Apoio A Crianga Com
Cancer De Leme — CNPJ 07.496.236/0001-00 vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas em julho/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Federal

CATEGORIA DESPESAS DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CONTABILIZADAS
ou CONTABILIZADAS EM CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
EXERCICIOS
FINALIDADE NESTE ANTERIORES E E PAGAS PAGAS NESTE EXERCICIO
NESTE
DA EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO(RS) A PAGAR EM
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (RS) EXERCICIO (RS) EXERCICIOS
DESPESA(8) (RS) (H) n (J=H+1) SEGUINTES (RS)
Recursos
Humanos (5) RS 14.199,59 - RS 14.199,59 RS 14.199,59 -

Recursos
Humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar(*)

Géneros
alimenticios

Outros materiais
de consumo

Servigos
médicos(*)

Qutros servigos de
terceiros

Locagdo de
imdveis

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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Locagdes diversas - = - s «

Utilidades
publicas(7) - = 5 - -

Combustivel - B = R .

Bens e materiais
permanentes - - = = =

Obras - A 5 " 3

Despesas
financeiras e
bancdrias - s - - -

Outras despesas - - - - -

TOTAL R$ 14.199,59 - R$ 14.199,59 R$ 14.199,59 =

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Saléarios, encargos e beneficios.

(6) Autonomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet. |

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢cdes e os compromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicéao
de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE
EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZAdAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sao contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera ser
indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas. [

(*) Apenas para entidades da drea da Satde.

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 30.172,11
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H + 1) RS 14.199,59
(K) RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS (E — (J-F)) RS 15.972,52
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO RS 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE(K-L) ' RS 15.972,52

Declaro(amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme

programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Publico Parceiro.

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106 i
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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Leme/SP, 05 de agosto de 2024.

&\

Gisele Conguti-Alvarez — CPF074.595.548-71

Presidente

Silvia Helena Baldin Consuli — CPF - 017.233.158-77
Tesoureiro

[
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Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

LEI AUTORIZADORA: 13.019/2014 e 13.204/2015 - SUBVENCAO - 0001/2012 GACC OBJETO: Manter
a Contratagéo de Profissionais sob regime da Consolidagéo das Leis Trabalhista (CLT) para as fungdes
de: Auxiliar Financeiro, Assistente Administrativo, Faxineira e motorista.

EXERCICIO: julho/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: Grupo de Apoio A Crianga Com Cancer (GAAC)

CNPJ: 07.496.236/0001-00

Rua Dr. Fernando Costa, n® 1111 — Centro - Leme/SP

CEP: 13610-160

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Gisele Consuli Alvarez — CPF. 074.595.548-71

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$15.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): Municipal

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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BANCO DO BRASIL AGENCIA 0766-8 CONTA CORRENTE 101568-0

DATA N2 DOC. HISTORICO CREDITO DEBITO SALDO
28/06/2024 Saldo Anterior R$ 15.166,25
03/07/2024 5.540 250 Folha de Pagamento R$0,00 RS 14.199,59 RS 966,66

870 Transferéncia recebida
15/07 10:51 FUNDO
15/07/2024 | 550.766.000.205.239 MUNICIPAL DE SAUDE RS 15.000,00 R$0,00 RS 15.966,66

31/07/2024 B IR sobre resgate no més R$ 0,00 R$ 1,20 R$ 15.965,46
31/07/2024 - IOF sobre resgates no més R$ 0,00 R$ 2,54 R$ 15.962,92
31/07/2024 - Rendimentos no més R$ 9,60 R$ 0,00 R$ 15.972,52
31/07/2024 - Saldo Préximo Exercicio - - R$ 15.972,52

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00



Leme/SP, 05 de agosto de 2024.

|

: \
% 1

Gisele Cons— CPF074.595.548%4 |
Presidente |

Qﬁm &A&mf\@ Qc@(\xm (\MQ{U
Silvia Helena Baldin Consuli - CPF - 017.233.158-77
Tesoureiro

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00




B3 - GACT GRUPFD DE APOTIO & CRIANCS LU i Bierde F’agamento de Salario
CHFd e O7.494, 2367000100 00 R L. ; Folha Mensal
Data do Creditor OS/07/2004 Memsalists viarsher de 2084

Codigo Nome do Funcionario CBO Emp. Local Depto Setor Segédo Fl
B4 LOREDAMA SOARES DA SILVA A1 10400 15
ALECTL AR FIMAMOE TR Ackmimsany 22080000

Cod Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
AL DIAS NORMATS FOL00 D e b 2%, 00
LT ODIF ODE Sal.alios, 128400 L7, 00
FUE TLMLELE, Foai S, B
PP IMFOSTO DE RENDA. 15,00 144,94

ASS!NATUWNCIONARIO
—

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

Total de Vencimentos Total de Descontos
S.880,00 BOR L7
Valor Liquido %> AR B " el
Salério Base Sal Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

SebhPH, 00 SaBH0 00 J. 850,00 SO, 00 J.489,19 18,00



S3E - GACT GRUFD DE APOLO & CRI&NCa ComReeiberde Pagamento de Salario

CHFTe 07 494 23867000100 O
Pata do Creditos OS/07/70024

Codigo Nome do Funcionario

P CRISTIAND BATISTA LaZakd

MOTORTSETA KOMRE
Céd Descrigcéao

FAEL DIAS NORMATS
19 DIF DE Salaiios,
a0 PO GRATIFICACOES
799 1.M.5.8.
PEP IMPOSTO DE RENDA .

Salério Base Sal Contr. INSS

292, 80 G435, 00

R, Fosl b
Mersalista dhurnibug ¢

CBO Emp. Local Depto Setor

78a310 1

Sl saacey LOS0RSE0DE

Referéncia Vencimentos Desconts
S50, 00 2992, 80

LA, B0 148, B

SO0, 00 SO0, D0
P05

18,00

PMesrysal
L T

Secéo Fl.

0S

11401
87,14

Total de Vencimentos Total de Descontos

::; " 4::’.: ‘;:.:' " 0{)

398,17

Valor: Liguile c:D Fa 036,835

Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF

F.A3%, 00 274 B0 N

Faixa IRRF
15,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

PR R < Vi WD

0T OF Ot

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA
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sdndan, o

CHFTy O7. 494, 234670001 00

Cédigo Nome do Funcionario

A ELLEM FERMaRDS THUTSUL

GACE GRUPO DE aFOX0 & CRIANDCS OO RS S LR
Clr GERAL

Dacta do Creditos OBV 2004 Meraal data

CBO

ASSTET ADMINMISTRSTIVO

Cod Descrigao
FAGL DIAS NORMSTH
L% DIF DE Salakios.
Y98 IT.M.8.8.
FEEOIMFOSTO DE RERD&.

A0l -5

Sal Contr. INSS

2750 ,00

aonta correntes

Saldrio Base

EadB%, 00

Referéncia
S, Ol
125, OO
8,92

7 4 B0

figerciar e - #B

Base Célc. FGTS
2. 750,00

Valor Liquido

F.G.T.S. do Més

Local Depto

S0 0n 1
okl meaces

Vencimentos

262, 00
128,00

Total de Vencimentos

780,00

=

Base C

DL.00 At

alc. IRRF

o

Folha Mensal
Jdunbha cle 2004
Setor Secgdo Fl.

SALLLS30N7

Descontos

L ATt

An &Ly N

19,45

Total de Descontos
AR, A
L HOL . By

Faixa IRRF
20

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



W3E - GACE GRUFD DE APOTO & CRTAMNCS COM REtbirde Pagamento de Salario
pF T g O7 . 8494 ., E356 /000100 Ce GERaL, Folha Menssl

Data do Creditos O%/07/2004 Mensalista : Jurho de 2024
Cédigo Nome do Funcionario CBO Emp. Local Depto. Setor Segao EL

1 THAL LTS FPICCOLIT DA Silve ALO0105 3
ABEIET ADMINISTRATIVO cdmi ssacy LBAOLAD001

Cod Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
PEL DIAE NMORMATS JCL00 260800
12 DIF DE Sal.ailos. 125,00 L2%, 00
S8 TuNM.S.5. 8,38 228,81
FEE IMFOSTO DE REMDA. 7Ran 19,65

; Total de Vencimentos Total de Descontos
S ZB0L O AR A
Valor Liquido %> 2508 % i}
b Salério Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
» . g i g = s i o A
EnbBE, 00 2L 750,00 23 A0, 00 220,00 SeB21 .19 a0

i . S
f(COQ.dL>-S\hm~.
INATURA DO FUNCIONARIO

—

SSl

DATA

oX QoYY

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.

dd




SaE - GACT GRUOPG DE
ORIy ()'?..*-’4‘?&..236»"00()1 ()() t,ti 3
Data do Creditor OBR/07/2004
Cédigo Nome do Funcionario
81 VALDIR AMDERSON DA MOTE
FOTOR TS TS
Céod
FEL DIas Hi'lﬁl‘iﬁ'f&';
19 DIF DE Salerkios.

998 I.N.S.8.
P99 IMPOSTO DE

Descrigéao

FERD®,

INSS

3 \.’\" 0{)

Salario Base Sal Conu

2LHPE, B0
ok FARABENS FELD

RO s...st(eaﬂlbmde Pagamento de Salario

GERAL.

Folha Mansal

PMermal data Jdurehwr ohe 024
CBO Emp. Local Depto. Setor Secédo Fl.
ZH2310 )
fctmissacs OV 0B 2008
Referéncia Vencimentos Descontos

30,00
LA, 5O
7
5, 0

Base Célc. FGTS

Ge L35, 00
H} ANI VERSARTO MO DIa

k)

F.G.T.S. do Més

S 2P2 B0
LA, GO
2728 0l

L2 B

Total de Vencimentos Total de Descontos

G 135,00 Desuar

=

Base Calc. IRRF
SN0 ED R R
RETULHG dolok

Valor Liquido

L8184
Faixa IRRF

15, 00

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



(3 visualizar Pix agrupados

L ¢ 1
L g - } Consultas - Extrato de conta corrente

A

Cliente - Conta atual

(G331021202134892011
02/08/2024 12:05:14

Agéncia 766-8
Conta corrente  101568-0 GACC GRUPO DE APOIO A CRI
Feriodoido 07 /2024
Langamentos
baIaDnt'cete - ovli?r:.ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
13/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/07/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5.540 14.199,59 D
03/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 14.199,59 C 0,00C
Rende Facil
15/07/2024 0766 99015 870 Transferéncia recebida 550.766.000.205.239 15.000,00 C
15/07 10:51 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
15/07/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 15.000,00 D 000C
Rende Facil
31/07/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACGE;: -----

Transagéo efetuada com sucesso por: J3126185 GISELE CONSULI ALVAREZ.



g BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia . Conta

766-8 101568-0
Cliente CNPJ

GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANCA COM 7496236000100

CANCER DE LEME

Resumo do més - Julho/2024

Saldo bruto em 28/06/2024 | R$ 15.166,25
Aplicacdes no més: | | R$ 15.000,00
Resgates liquidos no més: R$ 14.199,59
IR sobre resgates no més: R$ 1,20
IOF sobre resgates no més: R$ 2,54
Rendimentos no més: R$ 9,60
Saldo bruto em 31/07/2024: R$ 15.972,52

distorico de movimentacéo

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
28/06/2024 Saldo Anterior R$ 15.159,58 R$ 6,67 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
03/07/2024 | | Resgate R$ 159,58 R$> 0,21 | §$ 0,04 R$ 0,00 R$ 159,75
03/07/2024 Resgate " R$ 14.035,83 R$ 7,7i - R$ 1,16 R$ 2,54 R$ 14.039,84
15/07/2024 Aplicagdo R$ 15.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 15.000,00
31/07/2024 Saldo Final ﬁ$ 15.964,17 ” R$ 8,35 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 |

Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 02/08/2024 as 12:



